RILEVATO che, all’esito di un’indagine informale di mercato, per la predetta fornitura, è stato acquisito il 

preventivo – prot. n. 2951 – del 14 ottobre 2025 dalla società Arrediorg S.r.l. (Partita 15292041009) con sede in 

Guidonia Montecelio (RM) in Via Poggio Fiorito n. 1/A (00012), il cui valore è stato quantificato in € 4.177,81 

(euro quattromilacentosettantasette/81) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 5.096,91 (euro 

cinquemilazeronovantasei/91) IVA compresa; 

CONSIDERATO che l’offerta presentata dalla società Arrediorg S.r.l. (Partita 15292041009), oltre ad essere 

conveniente, è risultata funzionale al soddisfacimento delle esigenze di questa Amministrazione;

[...]

PRESO ATTO che, alla scadenza del termine previsto per la presentazione dell’offerta fissato per la data del 24 

ottobre 2025 alle ore 10:00, la società Arrediorg S.r.l. (Partita 15292041009) ha proposto, in alternativa alla garanzia 

definitiva, uno sconto pari all’1% del prezzo che in tal senso è stato quantificato in € 4.136,03 (euro 

quattromilacentotrentasei/03) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 5.045,96 (euro 

cinquemilazeroquarantacinque/96) IVA compresa; 

VERIFICATO che nel DGUE risulta che la predetta società non intende subappaltare parte della fornitura a terzi; 

VISTO l’art. 52, comma 1, del D.lgs.

[...]

2951 – del 14 ottobre 2025, presentato dalla società Arrediorg S.r.l. 

(Partita 15292041009) con sede in Guidonia Montecelio (RM) in Via Poggio Fiorito n. 1/A (00012), per la 

fornitura di n. 1 (uno) tavolo munito di multipresa a scomparsa e n. 6 (sei) sedie, il cui valore è stato 

quantificato in € 4.177,81 (euro quattromilacentosettantasette/81) oltre IVA e quindi complessivamente 

ammontante ad € 5.096,91 (euro cinquemilazeronovantasei/91);  

2. Approvare gli atti della procedura RDO n. 5697366 del 17 ottobre 2025, denominata Trattativa Diretta, 

sulla piattaforma e-procurement M.E.P.A; 

3. Prendere atto che in alternativa alla garanzia definitiva, la società Arrediorg S.r.l. (Partita 15292041009) ha 

proposto uno sconto pari all’1% del prezzo che pertanto è stato quantificato in € 4.136,03 (euro 

quattromilacentotrentasei/03) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 5.045,96 (euro 

cinquemilazeroquarantacinque/96) IVA compresa; 

4. Procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. n. 36/2023, della 

fornitura di n.